Красноярский край

Балахтинский район

Администрация Кожановского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  "___" _____________ 2014г.
	№ _____

О проведении публичных слушаний по проекту Решения депутатов Кожановского сельского Совета  «Об исполнении бюджета Кожановского сельсовета за 2013 год»

На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.33.3 Устава Кожановского сельсовета, в соответствии                     с Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Кожановский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 21 марта 2014 года в 14 часов публичные слушания по вопросу «Об исполнении бюджета Кожановского сельсовета за 2013 год» по адресу: с. Кожаны, зд.29, актовый зал МБУК «СКСДЦ с. Кожаны.

2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний согласно приложения 1.

3. Специалисту администрации Кожановского сельсовета                              Л.В. Лабенской обнародовать не позднее 10 марта 2014 года проект Решения депутатов Кожановского сельсовета и отчет «Об исполнении бюджета Кожановского сельсовета за 2013 год».

4. Специалисту администрации Кожановского сельсовета                             Л.В. Лабенской обнародовать не позднее 27 марта 2014 года результаты публичных слушаний по вопросу Об исполнении бюджета Кожановского сельсовета за 2013 год».

5. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	И.о. главы сельсовета
	О.А. Бурнашова

Приложение 1

к Постановлению №12 от 03.03.2014г.

Состав комиссии
по проведению публичных слушаний по проекту
Решения депутатов Кожановского сельского Совета
«Об исполнении бюджета Кожановского сельсовета за 2013 год»

1. Бурнашова О.А. – председатель комиссии, зам. главы Кожановского сельсовета;

2. Канаева О.И. – депутат Кожановского сельсовета;

3. Лабенская Л.В. – секретарь комиссии, специалист 1 кат. администрации Кожановского сельсовета.